У П Р АВ Л ЕН И Е  О БР АЗ О В АН И Я И  Н АУ К И  Л И П ЕЦ К О Й  О БЛ А С ТИ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования Липецкой области»

     П Р И К А З

13.05.22 г.                  № 198
г. Липецк

Об итогах регионального этапа

Всероссийского открытого творческого

 конкурса работников образовательных

организаций в сфере дополнительного образования

«Педагогическая планета - 2022»

В целях выявления лучших практик работников сферы образования в

дополнительном образовании, посвященных 100-летию со дня основания пионерского

движения в России в учреждениях (организаций) всех видов и типов и во исполнение

приказа от 17.03.2022 года № 112 ГБУ ДО «Центр дополнительного образования Липецкой

области» был проведен региональный этап  Всероссийского открытого творческого

конкурса работников образовательных организаций в сфере дополнительного образования

«Педагогическая планета - 2022» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 43 конкурсные работы педагогических работников

образовательных организаций гг. Липецка, Ельца и Липецкой области.

При подведении итогов членами жюри учитывались: личное отображение позиции

автора по освещаемой теме, полнота и системное изложение материала, компетентность

автора, актуальность, достоверность.

На основании     протоколов работы жюри

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоговый протокол регионального этапа Конкурса (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами.

3. Отделу методического сопровождения и конкурсных мероприятий (Г.В.

Милонова) направить работы победителей регионального этапа для участия в федеральном

этапе Всероссийского открытого творческого  конкурса работников образовательных

организаций в сфере дополнительного образования  «Педагогическая планета - 2022» в

Федеральный центр технического творчества учащихся  ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Э.А.Подугольникову.

Директор        И.А.Малько